
ZARZĄDZENIE NR 341/2014 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

 W sprawie: powołania Komisji do dokonania oceny i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej  

 

 Na podstawie  §7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 2002 r.     
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 
167 z 2002 r. poz. 1375) 

Zarządza się co następuje 

§ 1 

Powołuje Komisję do dokonania oceny i brakowania dokumentacji niearchiwalnej, o 
kategorii archiwalnej B3, B5, B10 w składzie: 

1. Krystyna Kubiak, z-ca Wójta – przewodnicząca komisji 
2. Anna Twardowska, kierownik USC – członek 
3. Anna Kulisz, inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych – członek 

§ 2 

Oceny i brakowania dokumentacji należy dokumentacji należy dokonać w terminie do dnia 
30.04.2014 r. 

§ 3 

Wykonanie powierza się p. Krystynie Kubiak – przewodniczącej Komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            WÓJT 
                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 


